
Fakttira FV20210661

wwK@@
Dodavatet': MOTOSPOL SK s.r.o.

Slovensk6 346145
09431 Hanu5ovce nad Topl,ou

teo: 50766350 ole.. ztzotzttt+ te opn: sK2120477744
Obch. register. Zapisanl na PreSov, odd. Sro, vl.t.34269lp

fel.: 05714452689 E-mail: motospol3@gmail.com
Fax. 05714452689 W\\A/V: motospol.sk

IBAN: SK14 0200 0000 0038 0598 6755 BtC: SUBASKBX
ucet: 380598675510200 VS: 20210661
Banka: VUB banka, a.s. KS:

Odberatel': ICO 31701914 DtC: 2020488206

Tel.: 042'1905658226

E-mail: ivana.nagyova@dpmk.sk

Poitovd adresa:

te DPH: SK2o2o488206

Dopravnyi podnik mesta KoSice,
akciov6 spolodnost'

Fax:
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3 1 ,08, 2021

t

'i:,'3tu.{i',"t{e:Ddtum dodania/pzp. 30.08.2021
D6tum vyhotovenia. 30.08.2021
Ddtum splatnosti. 29.09.202'l

Sp6sob dopravy

Sposob 0hrady:

Objed n5vka:

Cislo zmluvy:

Sidlo firmy
Dopravnf
aKCioVA S

Bardejovska 6
043 29 Kosice
Slovensk6 republika

Osobne

Prevodnli prik
20212

e islo dod. listu: VpF210O066i

Fakturujeme V6m za dodan! tovar a slu2by
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PLU N5zov Poaet mj

Orientaane cena bez DPH DPH

z3ry spgly I7.l

62,50 125,00 20
* 25,00 50,00 20

0,83 6,67 20

1,50 3,00 20

1,67 3,33 20

141,25 141 ,25 20

Cena s DPH Zl'ava

spolu t%l

150,00

60,00

8,00

3,60

4,00

1 69,50

3241 Brzd.bubon pred.AV|A 30,31

3376 Cel'ust' brzd.pred.AVIA-3O,31 lpar
7395 Pruzina vodiaca brzd AVIA

360-338'150
3290 Pruzina del'usti vrat.kratka AVIA-30,3'l
3289 Pru2ina cel'usti vrat.dlha AVIA-30,31
1 1 04 Starter nov! 12Vl2.9kw AVtA st.typ

9z CZ

2,000 ks

2,000 ks

8,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

Bez DPH pPH J_D!!
65,85 395,10329.25

Celkova hmotnost': 48.0 Kg

K fhrade 395,10 EUR

Slovom. Tristodevat'desiatprit' 10/'100 EUR

Tento doklad je_kupnou zmluvou medzi dodavatel'om a odberatel'om. Odberatel sa zaviizqe uhradit'sumu uvedenu na fakture v stanovenom termine. Za
kaZdli deti omeSkania bude fakturovane O,O7'/o z neuhradenej sumy, v opadnom pripade [osle dodavatelovi svoju pisomnu nrr"iX, ul"noteiplatnosti
fakt[ry. Tovar do 0plneho zaplatenia je ma.jetkom dodavatel'a.

Faktura shlZi zdroven ako dodaci list.
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Fakturu vyhotovil; Tabaka Stefan

Fakt0ru vytlacil: Tabaka Stefan

Faktlru prevzal (podpis a ddtum):

Tovar prevzal (podpis a ddtum).
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Peaiatka a podpis
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